
Doporučení školitele k vykonání obhajoby disertační práce 

Doktorand Josef Novotný nastoupil na Fakultu ekonomicko-správní na pozici 

asistenta ll. února v roce 2008. Jmenovaný k nám přišel z praxe, kde působil 

na různých manažerských pozicích např. v ČSOB pojišťovně. 

Doktorské studium ·zahájil ve stejném roce na podzim na VUT v Brně, 

Podnikatelské fakultě obor Řízení a ekonomika podniku. V srpnu roku 2010 

přestoupil na doktorské studium na Fakultu ekonomicko-správní na obor 

Management. 

Doktorand má ukonC::eny všechny předepsané zkoušky, které složil hned na 

první pokus a dne 18. 10. 2011 obhájil pojednání k disertační práci. V září 

letošního roku odevzdal kompletně zpracovanou disertační práci. 

Doktorand publikoval články, které byly převážně na zvolené téma disertační 

práce, tím splnil i překročil svoji publikační činnost, která je požadována po 

doktorandovi v kombinované formě studia podle Směrnice č. 4/2009. Všechny 

články byly napsány na velmi dobré úrovni. 

Pedagogickou činnost hodnotím velice pozitivně a bez problémů, doktorand za 

svého působení na Fakultě ekonomicko-správní vyučoval několik předmětů 

z oblasti ekonomiky a managementu. Jeho pedagogickou činnost považuji za 

nadprůměrnou a na kvalitní úrovni. Svoji pedagogickou činností mnohonásobně 

překročil požadovaný limit hodin, který je požadován ve Směrnici č. 4/2009. 

V průběhu příprav pracoval zcela samostatně, kreativně a iniciativně. Tím 

prokázal předpoklady k tvůrčí vědecké práci. Vypracovanou disertační práci 

hodnotím pozitivně, obsahuje všechny požadované body včetně vlastního 

výzkumu. 

Proto doporučuji doktoranda k vykonání obhajoby disertační práce. 

V Pardubicích 12. 9. 2012 
! 


